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Çocukken Fiona iki şeyden dolayı sürekli alay edildi: burnunu bir kitapta görmek ve bir rüya dünyasında yaşamak. O zamandan beri işler pek değişmedi, ama en azından yazı yazarken, kaçak hayal gücünü kullandı. Fiona Londra’da yaşıyor, ancak en sevdiği diğer yerler İskoçya’nın Yaylaları ve bir yaz öğleden sonra İngiliz kırsalı. Dans etmeyi, yemek yapmayı ve tarçın aromalı her şeyi sever. Tabii ki, hala iyi bir kitaptan veya iyi bir filmden, özellikle de romantizmden uzak duramıyor, 

Yazara ait bazı kitapların pdf formatını özet olarak siz okurların hizmetine ücretsiz olarak sunuyoruz.

Sonuna kadar; Kelly Bradford’ın, artık tek istediği düzenli bir hayattı. Bir erkeğe kesinlikle ihtiyacı yoktu; tüm yaşadıklarından sonra biriyle çıkmayı aklından bile geçirmiyordu. Yani, patronu, seksi gülüşlü Jason Knight ile ilgili hayaller kurmamalıydı!

Ancak New York yolculuğu kararlarını tekrar gözden geçirmesine neden olacaktı. Bedeninde yükselen adrenalinin, Jason yanındayken hissettiği heyecanla bir ilgisi yoktu. Belki de, kendini yeniden canlı, yaşam dolu hissedebilmesi için tek ihtiyacı olan şey etkili bir vuruştu!



Sean Hughes, Hood dağına tırmanırken karşısına çıkan Zoe’nin güzel mavi gözlerinde kendi içindeki özgür ruhun bir benzerini görmüştü.Birbirlerine kanları kaynamış ve Zoe, Şükran Gününde Sean’ın göstermelik kız arkadaşı olmayı kabul etmişti.Ama talihsiz bir kaza ve yanlış anlamalar Noel tatillerini birlikte geçirmelerine yol açtı.

Gizli Aşk ; Kendi ismini taşıyan butiğinde ikinci el eskitarz elbiseler satan Coreen Fraser erkeklerin ilgisine alışıktı.Dudaklarından eksik etmediği kırmızı ruju, canlı ve göz alıcı giysileri ve ayakkabıları ve peşinden ayrılmayan erkeklerle film yıldızlarına dek parıltılı bir yaşamı vardı.

Çok beğendiği bir erkeğin çiftlik evinde bir hafta sonu partisine davet edilidiğinde sevinçten çılgına döndü.Ancak hafta sonu partisinin bir konsepti vardı ve davetlilerin kurallara göre davranmaları ve giyinmeleri bekleniyordu.Ayrıca Coreen’den yanından bir kavalyeyle gelmesi istenmişti.En yakın arkadaşı Bill’den çiftliğe birlikte gitmelerini istedi.
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Bu sitemizden  Tüm Pdf Kitaplarımız ücretsizdir. 


Pdfoku.net sitemizde bulunan tüm dosyalar farklı paylaşım sitelerinden alınmış olup websitemizde paylaşılmıştır. İndirmiş olduğunuz tüm pdfleri 24 saat bilgisayarda tutma hakkınız vardır.Aksi taktirde Türkiye Cumhuriyeti yasalarına göre suç işlemiş sayılırsınız. Yasal haklara sahip olduğunuz yani telif hakkı bulunduğunu düşündüğünüz kitapları pdfokunet@gmail.com adresine mail atarak bizi bilgilendirebilirsiniz. Bildirilen kitaplar en kısa sürede kaldırılacaktır. 


















